前景娛樂有限公司

聯絡人：曹亞汎

TEL：(02) 2926-2839#11

235 新北市中和區中和路 358 號 7 樓

前景娛樂有限公司 函

受文者：大專院校相關科系/所

速別：速件 密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 5 月 28日

發文字號：（108）前景字第 101 號

附件：1.  實習職缺與內容說明；2.  前景娛樂有限公司簡介

主旨：前景娛樂有限公司開放大專院校相關科系之大學部/研究所學生之 暑

期實習機會，懇請發佈。
說明：

一、 前景娛樂有限公司為國內著名之電影製作與發行公司，以多元
化/國際化的發展為目標，在影片發行、製作、國際電影節推
廣及人才培訓方面都有一定的成就。其負責人黃茂昌亦為業界
備受推崇之資深電影人，更經常參與學界與公部門的各式研討、
諮詢 及評審工作，對於提攜後進不遺餘力。自 2002 年起，
前景公司每一年暑假均開放暑期實習職缺，讓相關科系或有志
於進入影視職場的大學部/研究所學生有機會參與實務操作的
多元面向。

二、 過去十多年，不僅有超過近百位來自世新、台藝大、政大、輔

大、元智、中正、台大、交大、成大等近百位學子藉由實習的

經驗進而清楚掌握生涯方向，更已有多位實習生投入電影業界，

成績斐然，甚至獨當一面，成為業界的中流砥柱。

三、 前景公司強調「從做中學」，讓實習生接觸產業複雜且多元的

真實面。

四、 前景公司的暑期實習可配合各科系/研究所施行之實習學分的

相關規定。

五、 附上「前景公司實習內容詳述」。懇請系所相關人員予以公告、

張貼或轉寄給相關的學生或老師。本公司也歡迎老師的主動推
薦。

正本：各大專院校相關科系/所

副本：前景娛樂有限公司